ogółem wołów sztuk 684, wieprzy 350 cie
ląt; 574 baranów 827 z tych zakupili rzeźnicy tutejsi na konsumcję
mieszkańców wołów sztuk 583, wieprzy 208 cielęta i bar. wszystkie.

dni* 2 (14 sierpnia; 13SŻ r-—fU.'isj dtaor, dales D«ra L. T. TripfJljjL

KURS GIEŁDY W ittSAd OSKIEJ.

Dnia 1 (13) sierpnia 1852 roku.
żądają DAJĄ

1. sr. Kup. R sr. Kop.
1. W E X L £.

Berlin 100 talarów 2 M. . 92 40 92- 25-*
Gdańsk 100 talarów
Hamburg 300 b. m. k.

2 ML
2 M.

92 ■25- —‘
Ul __ —

Londyn 1 Ltat sterlia. . 3 M. . 6- 32 __ —
Lipsk 100 talarów 2 M. _ _ __ —*
Moskwa 100 rab. sr. 1 M. j __ - —
Petersburg ditto.